
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte
6 21 11 4 22 5

25

╳

18
7
19

9
24

11
25

12 13 Auszeit

Ende
17:21 B  AVC 93 Köln… S

I II III IV V VI Punkte
15 11 22 9 10 14

12

0
10

1
11

2
12

3 4 8 Auszeit

0:6
8:18

S
A
T
Z

2

Start
17:24 B  AVC 93 Köln… R

I II III IV V VI Punkte
14 15 7 22 9 10

17

╳

9
1
11

3
12

4
15

5
16

6
17

Auszeit

11:13
11:18

Ende
17:48 A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
21 11 4 22 5 6

2518 13
19:12 22:16

0
10

1
19

4
20

6
22

8
24

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:51 A  SC Janus Kö… R

I II III IV V VI Punkte
13 21 18 6 22 5

199 11
14:2113:17

╳

7
17

1
9
18

2
11
19

4
12

5
13

6
14

Auszeit

1:5
14:21

Ende
18:14 B  AVC 93 Köln… S

I II III IV V VI Punkte
41 8 22 27 10 14

25

0
13
23

5
14
24

6
15
25

9
16

10
18

11
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:17 B  AVC 93 Köln… R

I II III IV V VI Punkte
14 41 8 22 27 10

169 7
9:12 16:20

╳

9
2
10

5
11

6
12

7
14

8
16

Auszeit

7:9
14:18

Ende
18:39 A  SC Janus Kö… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 13 22 5 6

25

0
13

3
14

4
15

6
17

9
19

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Männer
Männer

A  SC Janus Köln vs. AVC 93 Köln III B
Spiel 40 10.12.2022 17:00 Uhr

SH-Süd Alfred-Delp Realschule
53859 Niederkassel-Mondorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  SC Janus Kö… 10/14
4 Haak, Max X
5 Lüdtke, Steffen X
6 Engels, Andreas X
9 Thormeyer, Kai X

11 Korth, Andre X
13 König, Boris X
15 Sämer, Frank X
18 FerreiradeAraujoRos… X
21 Ganser, Tim X
22 Lunte, Jonas X
A  Libero

15 Sämer, Frank X
A  Offizielle
T Korth, Andre

CT Thormeyer, Kai

C

B  AVC 93 Köln… 11/14
7 Jung, Philipp X
8 Eisenburger, Max X
9 Ellerbrok, Laurids X

10 Thalmann, Stephan X
11 Atici, Hasan Muham… X
14 CarrascoHeres, Jacobo X
15 Stein, Philipp X
18 vanAsselt, Bas X
22 Langner, Lauritz X
27 Goldbach, Lukas X
41 Weber, Sven X
B  Libero

18 vanAsselt, Bas X
B  Offizielle
T Eisenburger, Max E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SC Janus Kö… AVC 93 Köln… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 12 0 0 2
0 2 1 25 2 24 17 0 0 2
2 2 0 19 3 23 25 1 0 0
0 0 1 25 4 22 16 0 2 2

5
2 4 3 94 90 70 1 2 6
Start: 17:00 Ende: 18:39 Dauer: 1:39

Sieger: SC Janus Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vaßen, Justus 1 Webers, Merlin
2 Berger, Andreas 2 Webers, Harald

Schreiber 3
Schr. Berg, Jannes 4

Assist. Ibrahim, Delbreen

Dokument erstellt: 10.12.2022 18:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


