

## Landesliga 2 Männer

Männer

A SC Janus Köln vs. AVC 93 Köln III B Spiel 40

10.12.2022 17:00 Uhr

SH-Süd Alfred-Delp Realschule 53859 Niederkassel-Mondorf



11/14

			S	S 17	tart 7:00	A	) SC Ja	anus K	Ö	R	En 17	ide :21	В	AVC 9	93 Köl	n	s	S	St 17	art :24	В	AVC 9	93 Köl	n	R	Er 17	nde :48	A	) SC Ja	anus K		S
	А	Aufschlagfolg	e 🗼	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	St	tartaufstellun	JA	6	21	11	4	22	5		15	11	22	9	10	14		A	14	15	7	22	9	10		21	11	4	22	5	6	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielern	r.							25							12	T							1/		18				13	25
		Spielstan	Z															Z									19:12				22:16	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 18	7 19	9 24	11 25	12	13	Auszeit	0 10	1 11	2 12)	3	4	8	0:6 8:18	2	X 9	1 11	3 12	4 15	5 16	6 17)	Auszeit 11:13 11:18	10	1 19	4 20	6 22	8 24	9 25	Auszeit
	3 17:51							S Punkte	S	St 18	art :17	B	AVC 9	93 Köli V		R Punkte		nde :39	A	SC Ja	anus K		S Punkte									
L	St	tartaufstellun	JA	13	21	18	6	22	5		41	8	22	27	10	14		A	14	41	8	22	27	10		9	11	13	22	5	6	
l š		Spielern	r.		9	11				19							25	T					9	7	16							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstan	Z		14:21	L13:17	7											Z					9:12	16:20								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 7 17	1 9 18	2 11 19	4 12	5 13	6 14	1:5 14:21	0 13 23	5 14 24	6 15 25	9 16	10 18	11 21	Auszeit	4	X 9	2 10	5 11	6 12	7 14	8 16	7:9 14:18	0 13	3 14	4 15	6 17	9 19	12 25	Auszeit
	1	Aufschlagfolg	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	te 🔾	SC Ja	anus K	Ö	10	111	_	<b>93 Köl</b> ı g, Philipp

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
Aufstellung	Sta	Startaufstellung																						
I E		Spielernr.	L.																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit

			S	ankt	tione	n
/	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vaßen, Justus		1	Webers, Merlin			
2	Berger, Andreas		2	Webers, Harald			
	Schreiber	3					
Schr.	Berg, Jannes		4				
	Ibrahim, Delbreen			_			

				Ergek	nisse	)						
A	) s	C J	anus	s Kö	AVC 93 Köln B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	21	12	0	0	2			
0	2	1	25	2	24	17	0	0	2			
2	2	0	19	3	23	25	1	0	0			
0	0	1	25	4	22	16	0	2	2			
				5								
2	4	3	94		90	70	1	2	6			
Si	tart	: 17	7:00	Ende:	18:39	Dauer: 1:39						
Sie	ege	r: \$	SC Ja	anus K	öln				3:1			

9	Thormeyer, Kai	Х	10	Thalmann, Stephan	X
	,	Х	11	Atici, Hasan Muham	Χ
13	König, Boris	Х	14	CarrascoHeres, Jacobo	Χ
15	© Sämer, Frank	Х	15	©Stein, Philipp	Χ
18	FerreiradeAraujoRos	Х	18	vanAsselt, Bas	Х
21	Ganser, Tim	Х	22	Langner, Lauritz	Х
22	Lunte, Jonas	Х	27	Goldbach, Lukas	Χ
$(\mathbf{A})$	Libero		41	Weber, Sven	Χ
	© Sämer, Frank	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
(A)	Offizielle		18	vanAsselt, Bas	Х
T	Korth, Andre		$^{\circ}$	Offizielle	
СТ	Thormeyer, Kai		Т	Eisenburger, Max	Ε

X 8 Eisenburger, Max X 9 Ellerbrok, Laurids

Lüdtke, Steffen

6 Engels, Andreas

Dokument erstellt: 10.12.2022 18:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de